2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.12.2023                                     № 1056
	Об утверждении Регламента реализации администрацией Суровикинского муниципального района Волгоградской области полномочий администратора доходов бюджета  Суровикинского муниципального района Волгоградской области
по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним

В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Минфина России от 18 ноября 2022 г. № 172н «Об утверждении общих требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним», руководствуясь Уставом Суровикинского муниципального Волгоградской области, администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Регламент реализации администрацией   Суровикинского муниципального района Волгоградской области полномочий администратора доходов бюджета Суровикинского муниципального района Волгоградской области по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского муниципального  района Волгоградской области «Заря».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Суровикинского муниципального района Волгоградской области по финансам и экономике Чистову Г.А.
Глава Суровикинского

муниципального района                                                           Р.А. Слива